
Проектот e кофинансиран од Европската Унија и националните фондови на земјите учеснички во програмата. Мислењата изразени во оваа 
пу�ликација не значи дека ги одразуваат ставовите на Европската Унија, земјите учеснички и управнувачкиот орган на програмата.

ПСИХОСОЦИЈАЛНИ И ЗДРАВСТВЕНИ ИНТЕРВЕНЦИИ ЗА 
ДОБРОСОСТОЈБАТА НА ДЕЦА ОД РАНЛИВИ ПОПУЛАЦИИ 

ПРИКЛУЧЕТЕ СЕ! СТАНЕТЕ ВОЛОНТЕРИ! ПОМОГНЕТЕ!

IN4CHILD

in4child.psychosocial@uklo.edu.mk ...ВО МЕЃУВРЕМЕ, НА ЕДНА ПРАВЛИВА УЛИЦА 

НА БАИР, ДВЕ ДЕЧИЊА СЕ ОБИДУВАА ДА 

СТИГНАТ ДО УЧИЛИШТЕТО...

...АКО ВРНЕШЕ, 
ПОВТОРНО НИШТО 

ОД ОДЕЊЕ НА 
ШКОЛО ПО 
ПАТЧЕВО!

ДОБРО Е ШТО НЕ 
ВРНЕ ДЕНЕС, БРАТ!

Во рамките на проектот, експерти психолози, социјални ра�отници, доктори и едукатори, секојдневно 

ра�отат со децата од најсиромашните слоеви на општеството. Теренската ра�ота во Битола вклучува:

§ Едукативни интервенции на улица - креативен пристап и специјална форма на едукација според 

моменталните потре�и на групата. Едукацијата се реализира на улица на различни локации во Битола 

(Караорман 111- над мостот и под мостот, Љу�ојно 46, на Тепсија, на паркингот позади новиот пазар во 

Битола...)

§ Социјална ра�ота на терен - проценка на социјалните потре�и на семејствата на децата од ранливи 

популации и давање на директна помош во остварувањето на социјалните права во сите институции 

(МВР, ЦСР, ФЗОМ, АВРМ, примарно и секундарно здравство...)

§ Здравствени прегледи на деца и членови на семејствата на терен 

§ Психолошко советување и психотерапевтска ра�ота

§ Советување за планирање на семејство и заштита од сексуално преносливи �олести

In4Child

in4child project
http://www.ipa-cbc-programme.eu/approved-project/53/


